

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

02 - PODER EXECUTIVO

0208 - SEC. DE OBRAS, TRANSPORTE, SERVICOS URBANOS E RURAIS

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ARAGUAIA DIESEL PECAS E SERV EM AUTOS LTDA	02.225.083/0001-42	001	0526-6	6.188-3
Endereço				Telefone
AV. LEOCADIO DE SOUZA REIS, S/N KM 1.3, 75860000, SETOR CHACARAS, QUIRINOPOLIS-GO				(64) 651-1113

Empenho	Tipo Empenho	OBRA	Ficha	Nº Empenho
	Ordinario		20190257	3979
Data	Aut. de Compras	Tipo		Processo
22/04/2019	9483	DISPENSA DE LICITAÇÃO		2019003355
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		146.350,32	6.918,66	139.431,66

Dotação	
Natureza de Despesa	Vinculo
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	100 - RECURSOS ORDINÁRIOS
Sub Elemento de Despesa	
119 - MAT DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM	
Classificação Funcional	Crédito
26.782.0590-2034-ADMINISTRACAO DA SECRETARIA DE OBRAS,TRANSPORTE E	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do Empenho
	6.918,66

Histórico
VALOR QUE SE EMPENHA PARA OCORRER DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS RELACIONADOS PARA RECONDICIONAMENTO DO CÂMBIO DO CAMINHÃO CAÇAMBA KDY-7916, LOTADO NA SEC. DE OBRAS E TRANSPORTES, CONFORME AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS Nº9483, PROCESSO ADM DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº2019003355 E OF. Nº168/2019.

Produto/Serviço da Autorização de Compras						
Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total	
1	9314	- ENGRENAGEM 5º CAMBIO	1,00	753,00	753,00	
2	9315	- CAPA SINCRONIZADORA	2,00	258,00	516,00	
3	9316	- MORINGA CAMBIO	1,00	256,00	256,00	
4	9317	- RETENTOR EIXO PILOTO CAMBIO	1,00	52,00	52,00	
5	9318	- EIXO PILOTO	1,00	811,50	811,50	
6	9319	- ROLETE EIXO PILOTO	14,00	8,25	115,50	
7	9320	- TRAVA EIXO PILOTO	1,00	54,00	54,00	
8	9321	- ANEL TRAVA ROLETE PILOTO	1,00	18,90	18,90	
9	9322	- SINCRONIZADOR CAMBIO	1,00	948,00	948,00	
10	9323	- ENGRENAGEM 4º MOVEI	1,00	597,00	597,00	
11	9324	- SINCRONIZADOR 2º 3º	1,00	925,50	925,50	
12	9325	- TRAVA EIXO CARRETEL	1,00	38,00	38,00	
13	9326	- EIXO ENTALHADO	1,00	967,50	967,50	
14	9327	- JUNTA CAMBIO	1,00	58,00	58,00	
15	9328	- RETENTOR EIXO PILOTO CAMBIO FS4205	1,00	66,78	66,78	
16	9329	- CONE ROL EIXO CARRETEL	1,00	150,00	150,00	
17	9330	- CAPA ROL EIXO CARRETEL	1,00	90,00	90,00	
18	9331	- ROLAMENTO EIXO PILOTO	1,00	150,00	150,00	
19	9332	- CAPA ROL EIXO PILOTO D-11000 CL-450	1,00	65,00	65,00	
21	9334	- ROLAMENTO EMBR C/CUBO F1000/4000 MF	1,00	180,00	180,00	
22	9335	- COLA SILICONE PRETA	2,00	52,99	105,98	
					6.918,66	

Líquido por Extenso

***** (SEIS MIL E NOVECENTOS E DEZOITO REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS) *****

Assinaturas